MUNICÍPIO DE ATALANTA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2020
[bookmark: _GoBack]O Município de Atalanta, do Estado de Santa Catarina, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº 9/2020, para o seguinte objeto: AQUISIÇÃO DE 1 (UM) ROLO COMPACTADOR DE SOLO, NOVO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 110 HP E PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 12.000 KG, PARA ATENDIMENTO AO CONVÊNIO Nº 892281/2019 CELEBRADO ENTRE O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO E O MUNICÍPIO DE ATALANTA, CONFORME ANEXO I QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DO EDITAL. Julgamento: Menor Preço Por Item.  Entrega dos envelopes e documentos de credenciamento até dia 12 de março de 2020, até ás 09h00min e abertura/sessão às 09h15min no mesmo dia. Informações e/ou cópia na integra do edital junto ao departamento de Licitações, no horário normal de expediente, à Avenida XV de Novembro, nº 1030, na cidade de Atalanta - SC, pelo e-mail licitacao@atalanta.sc.gov.br, pelo site www.atalanta.sc.gov.br e pelo fone (47) 3535-0015. Atalanta, 28 de fevereiro de 2020.
Juarez Miguel Rodermel – Prefeito Municipal